2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.11.2023  № 2166
	г. Белокуриха

	Об отклонении предложения                    о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края            от 25.12.2013 № 180, в редакции решений от 09.04.2015 № 279,                   от 26.11.2015 № 331, от 27.04.2016          № 367, от 30.06.2016 № 383,                       от 16.03.2017 № 61, от 14.12.2017 № 118, от 20.09.2018 № 170, от 14.06.2019 № 230, от 03.11.2020  № 319, от 25.06.2021 № 383, от 03.09.2021 № 400, от 29.04.2022 № 74, от 07.11.2022 № 118, от 23.06.2023 № 179

Рассмотрев заявление Лобановой Ольги Александровны от 02.11.2023                   № 262/ОГ/1821 действующей в интересах М.И. Калининой на основании доверенности от 29.06.2023 № 19/84-н/19-2023-1-721 и в интересах В.Г. Калинина на основании доверенности от 26.06.2023 № 54/199-н/54-2023-2-926, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 23.11.2023 № 22, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятыми решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить предложение О.А. Лобановой о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, по включению земельных участков с кадастровым номером 22:64:013901:348, 22:64:013901:320, 22:64:013901:347, в границы территориальной зоны рекреации (код зоны – Р-1), на основании несоответствия требованиям Генерального плана городского округа - город Белокуриха Алтайского края, принятого решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 01.06.2012 № 37.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству               Е.В. Тарабрина.

Первый заместитель

главы администрации города                                                              О.В. Кривенко